
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Основная  школа м. Опытное Поле Яранского района Кировской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022          № 93/5 

О формировании наставнических пар (групп) 

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного 
приказом директора от 01.09.2022 г. № 93/4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) : 
1 группа:  Конышев Кирилл, учащийся 9 класса – Рокин Алексей, учащийся 5 
класса; 
2 группа: Лютов Иван, учащийся 9 класса – Климичев Антон, учащийся 6 класса; 
3 группа : Чубаров Никита, учащийся 8 класса –  Краснов Олег, учащийся 8 класса; 
4 группа:  Задворных Юлия, учащаяся 9 класса – Финогенова Анастасия, учащаяся 
6 класса; 
5 группа:  Черанева Ксения, учащаяся 8 класса – Гришунина Алена, учащаяся 4 
класса; 
6 группа:  Сиконеева Юлия, учащаяся 8 класса – Шумихина Юлия, учащаяся 2 
класса. 

2. Куратору наставнических пар Золотовой М.Л. 
Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 
коррекции и отслеживания результатов. 
Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ ОШ мю. Опытное Поле   Е.А.Смирнова 

 
 
 

 


		2022-11-26T11:37:04+0300
	МКОУ ОШ М.ОПЫТНОЕ ПОЛЕ




